Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Советский  район
городское поселение Малиновский
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 июня  2021 года                                                                                                                  № 142
городское поселение Малиновский

	О  внесении изменений в постановление администрации городского поселения Малиновский от 21.03.2016 № 73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

         В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  30.04.2021  №  120-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной регистрации недвижимости» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   Уставом городского поселения Малиновский, постановляю:
       1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Малиновский от 21.03.2016 № 73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:
       1.1. в подпункте 12. пункта 2.4.4 после слов "право заявителя" дополнить словами "или кадастрового инженера".
        2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Малиновский» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Малиновский (malinovskiy.admsov.com).
       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]     Заместитель главы городского поселения Малиновский                               Е.А. Скоробогатова